
 

 

 Prot. N 7-C/37 del 10/03/2017 
 
 

Agli atti 
All’albo online dell’Istituto 
Al sito web 

 
 
Oggetto:  Pubblicazione graduatoria provvisoria – Viaggio d’istruzione in SICILIA 3, 4, 5, 6 e 7 aprile 

2017 - CIG: Z8A1D9DC6F 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTIVO 
VISTE le lettere di invito per la richiesta preventivo del 02 marzo 2017; 
LETTO il verbale di comparazione delle offerte pervenute, elaborato dalla commissione tecnica per 

la valutazione delle offerte relative alle visite guidate di cui all’oggetto, nominata con 
dispositivo prot. n. 762-C/37 del 10 marzo 2017; 

 
DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria relativa al viaggio d’istruzione di cui all’oggetto: 
 

Agenzia Viaggi  PUNTEGGIO 

SOLE ROSSO 80,97 

DI CAPRIO 75,00 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico entro le ore 10,00 
del 21 MARZO 2017. 
 
Decorso tale termine la graduatoria sarà considerata definitiva e si procederà alla stipula del contratto 
con l’Agenzia prima classificatasi.  
 

Il Dirigente Scolastico 


		2017-03-10T17:24:36+0100
	Vanda Lidia Franca DENZA




